
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Gilda Ramirez gramirez@porthouston.com       1‐               
2 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
3 Yvette Camel‐Smith ysmith@porthouston.com       1‐               
4 Eddy Kharrazi ekharrazi@porthouston.com       1‐               
5 dean ainuddin nainuddin@porthouston.com       1‐               
6 tanika chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com       1‐               
7 Yvette Camel‐Smith ysmith@porthouston.com       1‐               
8 Eddy Kharrazi ekharrazi@porthouston.com       1‐               
9 tanika chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com       1‐               

10 dean ainuddin nainuddin@porthouston.com       1‐               
11 Craig Forrester cforrester@fordeconst.com Operations Manager Forde Construction 1‐9105452005 6842 Calle Lozano    Houston TX 77041
12 Danny Thomason dthomason@epoxydesign.com    Epoxy Design Systems 1‐8329716611          TX   
13 Mark Browne mbrowne@fordeconst.com Chief Estimator Forde Construction Company, Inc. 1‐713‐576‐6288               
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